
Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

číslo smlouvy 18/70845034/2023

,,Poptávka - dodávka 6 ks počítačů uvedené specifikace, včetně instalace a
převodu dat"

1. Smluvní strany
Základni škola a Mateřská Škola při o.p.s. Olivově dětské léčebně

Olivova 224
25101 Řičany
IČO: 708 450 34
DIČ: CZ70845034 neplátce DPH
Zastoupená:, Mgr. Romana Bezvodová ředitelka školy
Bankovní spojení: ...

(dále jen "KupujIcí")

a

F.F.T.,.s.r.o
se sídlem Černokostelecká 526

zastoupená Jaroslav Fousek
Bankovní spojení: KB Říčany .
Číslo účtu:

lČO:26139189

DlČ:cz26139189

(dále jen "prodávající")

(KupujÍcÍ a ProdávajÍcÍ dále společně jen "Smluvní strany"

uzavÍrajÍ dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva").



2. Předmět Smlouvy

2.1.

2.2.

Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat Kupujícknu 6ks PC včetně instalace a
převodu dat (dále jen ,,Zboží"), které je popsán v technické specifikaci.

Součásti plněrú prodávajícího je také:
(i) doprava zboží do místa plněni,
(ii) instalace,
(iii) převod dat

F·

2.3.

2.4.

KupujÍcÍ se zavazuje řádně a včas dodané zboží a související služby převzít a zaplatit za ně
prodávajícknu kupní cenu uvedenou v článku 5 této Smlouvy.

prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou řádně a včas na svůj náklad
a na svoji odpovědnost doručit a dodat kupujÍcÍmu zboží do místa plnění a předat mu je, provést
instalaci a převod dat.

3. Kupní cena a platební podmínky

3.1. Kupní cena za předmět plněni dle této Smlouvy uvedený v článcích 3.1. a 3.2. byla stanovena na
základě Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 106040,- KČ bez DPH (dále
jen ,,Kupní cena"), plus 21% DPH ve výši 22268,- KČ, tj. celkem ve výši 128308,- Kč s DPH.

3.2.

3.3.

3,4,

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů
na dopravu, instalaci, Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách.

Kupní cena je za předmět plněni dle této Smlouvy cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena může být
měněna pouze písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavřeni Smlouvy
a před terminem předání a převzetí Zboží dojde ke změně sazeb DPH Qe možná výhradně změna
výše dph).

KupujícI se zavazuje uhradit Prodávajícknu 100 % Kupní ceny dle článku 5.1 po doručeni Zboží ,VC
instalací a převodu dat .

(i) Lhůta splatnosti faktury je třicet (30) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Za den splněni
platební povinnosti se považuje den odepsáni částky ceny z účtu Kupujícího ve prospěch účtu
prodávajÍcÍho. Daňový doklad - faktura vystavená Prodávajíchn podle této Smlouvy bude v
souladu s přIslušnými právními předpisy České republiky.

4. Termíny plnění předmětu Smlouvy

4.1.

4.2.

prodávajÍcÍ se zavazuje řádně obstarat a doručit Kupujíchnu Zboží uvedené v článku 3.1. této
Smlouvy, provést instalaci a převod dat do 29.9.2023

KupujIcí se zavazuje řádně a včas dodané Zboží od ProdávajÍcÍho převzít, kdy o předání a převzetí
bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol.



5. Místo plnění
Místem plnění je sídlo Kupujícího, 25101 Říčany, Olivova 224 (dále jen ,,Místo plnění").

6. Další podmínky Smlouvy

6.1.

6,2.

6.3.

6.4.

6.5.

prodávajÍcÍ je povinen dodat KupujÍcimu Zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti
a technickém provedeni odpovídajíckn platným předpisům Evropské unie a odpovídajÍcÍm
požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými
technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke Zboží,

ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá podmínkám
stanoveným ve výchozích podkladech.

prodávajÍcÍ se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží
váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo
nájmu.

Prodávající s ohledem na povinnosti KupujícÍho vyp|ývajíci zejména ze zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se zveřejněním veškerých
informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujíchn touto
Smlouvou, zejména vlastního obsahu této Smlouvy.

prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,
jejichž splněni by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž
splněni by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění
pozdějších předpisů či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Doručení, předáni zboží

7.1. prodávající doručí Zboží dle této Smlouvy Kupujíchnu, provede instalaci a převod dat k datumu
29.9.2023.

8. Záruka

8.1. Záruční doba na Zboží je 36 měsíců.



9. Zástupci Smluvních stran

9.1.

9.2.

Prodávající jmenoval tohoto odpovědného zástupce pro komunikaci s KupujícÍm v souvislosti
s předmětem plněni dle této Smlouvy:
Fousek Jaroslav , tel.

Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejÍcÍch budou Smluvní strany
řešit jednáním.

10. Závěrečná ujednáni

10,1. Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi Kupujíchn
a ProdávajÍcÍm.

10.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran.
Účinnosti tato Smlouva nabývá jejím uveřejněním v registru smluv,

10.3. Smluvní strany stvrzuji Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem.

V Říčanech dne 13.9.2023 V Říčanech dne 13.9.2023

í

Příloha
č. 1, cenová nabídka včetně technické specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy.

j


